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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43801403H

2. Data e Regjistrimit 01/02/2024
3. Emri i Subjektit EURO-OLIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje   Golem i Madh, Zona Kadastrale 1789, Nr. 
pasurie 66/18, Lushnje 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit   Import-Export vaj ulliri dhe lloje te tjere vajra dhe te 

produkteve e nenprodukteve bujqesore . Shoqëria mund të 
kryejë çdo aktivitet tjetër të nevojshëm apo të dobishëm për 
realizimin e qëllimeve për te cilat është krijuar, i cili nuk 
ndalohet me ligj. Aktivitetet e sipërpërmendura do të 
realizohen duke respektuar legjislacionin shqiptar në fuqi 
dhe konform me programin e aktivitetit ekonomik dhe 
financiar, të miratuar nga ortakët e saj. Shoqëria mund te 
zgjerojë ose të kufizojë fushën e veprimtarisë se saj në çdo 
kohë
Riccardo Priori10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/01/2024                Deri: 25/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ina Mukaj12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 26/01/2024                Deri: 25/01/2029

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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14. Ortakët InaMukaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EURO-OLIO
E-Mail: gmstudio1974@gmail.com  
Telefon: 0692140849  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-247047-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-252359-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 09.02.2024, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit te shoqërise nga data 09.02.2024 – Pa 
afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

16/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-273945-04-24
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

13/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-284605-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  10.05.2024 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6104ABD9-9689-498B-AC74-A6B6C45C524B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497B36FD-D49F-4F87-9436-2622EC728C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8E05ED-2E18-430B-8A3D-3EA781DA4A9D
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Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

19/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-350236-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitblerjes dhe vendimit, date 
06.08.2024  per transferimin e kuotave.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Emma Sardilli")         
eshte larguar ortaku:            ("Riccardo  Priori ")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ina Mukaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ina Mukaj")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182BA527-AEDF-401A-8080-7D3395F23ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59BB470D-DFDA-4080-9F49-338E31E55B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5082F3-2FC1-415E-B3E6-A069CAECC9CE

